
Lasowice Wielkie, 18.03.2022 r. 

     Ochotnicza Straż Pożarna  

            w Laskowicach 

46-282 Laskowice ul. Wiejska 68 

 

ZP.271.4.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że  

w dniu 18.03.2022 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  

z napędem 4x4”. 

 

Złożono 1 ofertę: 

 1 

Nazwa Wykonawcy 

MOTO -TRUCK Sp. z.o.o. 

ul. Ks. P. Ściegiennego 270 

25-116 Kielce 

Cena 879.450,00 zł 

Parametr techniczny I 

(długość pojazdu) 
7852 mm 

Parametr techniczny II 

(moc silnika) 
290 KM 

Parametr techniczny III 

(zawieszenie tylnej osi) 
pneumatyczne 

Parametr techniczny IV 

(zawieszenie kabiny pojazdu) 
pneumatyczne 

 


		2022-03-18T11:34:04+0100
	KRYSTIAN DENIS GREGA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KRYSTIAN DENIS GREGA, PESEL: 93090610952, PZ ID: 93090610952




